



Wiskitki, dnia 10 sierpnia 2022 r.

## GMINA WISKITKI

IZRK.271.18.2022

### Informacja o wyjaśnieniach treści SWZ

Zamawiający – **Gmina Wiskitki** – informuje, że w postępowaniu pn.: „*Zakup urządzeń IT wraz z oprogramowaniem towarzyszącym dla Gminy Wiskitki*” – *postępowanie II* - wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, na który Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi:

#### Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści w oferowanych komputerach stacjonarnych typu AIO procesory osiągające w teście PassMark CPU Mark wynik 20 350 punktów ? Wyniki testów PassMark CPU Mark są często aktualizowane i mogą się zmieniać w przeciągu miesiąca wielokrotnie.

#### Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że procesory muszą osiągać w teście PassMark CPU wynik równy lub wyższy niż ten opisany w OPZ, aktualny na dzień opublikowania postępowania.

#### Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści w oferowanych komputerach stacjonarnych typu AIO matrycę typu WVA z plamką max 0,275 zamiast wymaganej IPS z plamką 0,265 , przy spełnieniu wszystkich pozostałych wymaganych parametrów ?

#### Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że po zapoznaniu się z tematyką matryc IPS oraz WVA dopuści matryce WVA, które uważane są jako odpowiednik IPS, pod warunkiem, że matryce takie parametrami będą odpowiadały parametrom IPS lub będą lepsze.

#### Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści w oferowanych komputerach stacjonarnych typu AIO napęd optyczny wbudowany fabrycznie w podstawę komputera oraz podłączony przez port USB?

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający prosi o doprecyzowanie „podstawy komputera” i ewentualne załączenie zdjęć poglądowych. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z OPZ komputer powinien być wyposażony w nagrywarkę SATA DVD +/-RW .

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający dopuści w oferowanych komputerach stacjonarnych typu AIO jedno złącze SATA do podpięcia dysku 2,5" ? Napęd optyczny zgodnie z pytaniem nr 3 podpinany jest przez port USB i nie wymaga złącza SATA. Dotyczy OPZ Urządzenia wielofunkcyjnego.

Bardzo proszę o doprecyzowanie, przez Zamawiającego jaką opcję wykończenia ma posiadać oferowane urządzenie wielofunkcyjne?

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z OPZ, płyta główna komputera typu AIO powinna posiadać 2 złącza SATA. Zamawiający informuje, że opcjonalne tryby wykończenia (Urządzenie wielofunkcyjne) zostały opisane w OPZ.